
ООО «Такт-Сервис» 
Прайс-лист на заправку и ремонт картриджей от 01.09.23 г.

В стоимость работ входит стоимость тонера, комплектующих, работы по очистке, сборке, разборке картриджа. 

Печатающие устройства 
 

Картридж/ артикул Заправка 
картриджа 

Замена 
дозирующего

лезвия 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

 Замена вала 
заряда 

Примечани
е 

Предложение для модельного ряда НР 

HP Laser Jet MFP M125/127 CF283A 380 250 490 200 250  

HP Laser Jet  P1102, М1132 СЕ285 380 250 490 200 250  

HP Laser Jet  Pro MFP M28a СF44A/150A 450 - 490 - -  

HP Laser Jet 1100/1100A/3200 C4092A 480 250 490 200 250  

HP Laser Jet 
1200/1220/1000/1005/3300 

C7115A 
C7115X 

480
880

250 490 200 250  

HP Laser Jet 1300/1150 Q2613A 
Q2613X 

480 
880 

250 490 200 250  

HP Laser Jet 
P2014/P2015/P2015d/2015dn 

Q7553A 
Q7553X 

480
880

250 490 200 250  

HP Laser Jet 
1010/1018/1022/3015/3020 

Q2612A 
 

480 250 490 200 250  

HP Laser Jet 
MP1606/1566/1536 

CE278 380 250 490 200 250  

HP Laser Jet 
1160/1320/3390/3392 

Q5949A 
Q5949X 

480
880

250 490 200 250  

HP Laser Jet 2035/2055 CE505A 
CE505X 

480
880

250 490 200 250  

HP Laser Jet Pro 400 
M401/M425 

CF280A 
CF280X 

480
880

250 490 200 250  

HP LaserJet Enterprise 600 CE390A 1500 - 
 

790
 

290 350  

HP LaserJet Pro M402, MFP 
M426 

CF226A/59A  
CF226X/59X  

550
880 

-
 

490 
 

- -  

HP LaserJet Pro M104 / M132 CF218A 
CF230A 

450 - 
 

- - -  

HP LaserJet Р3015 CE255A 
CE255X 

1500 
1800

- 790 290 350  

HP Laser Jet 4250/4350 Q5942A 1500 - 790 300 290  

HP Laser Jet 5000 C4129X 1500 - 790 300 490  

HP Pro200, лаз. цветной  131, (ч/с/ж/к) 1100 
(с чипом)

290 600 300 290  

HP 1025, лаз. цветной 126, (ч/с/ж/к) 1100 
(с чипом)

290 - - -  

HP Pro400, лаз. цветной 305, (ч/с/ж/к) 1100 
(с чипом)

290 600 300 290  

Примечание: аппаратам HP, в зависимости от модели принтера, требуется прошивка аппарата, стоимостью от 
1000 до 4500 рублей, для работы с заправленными картриджами. 

 
 
 



 
 

Печатающие устройства 
 

Картридж/ 
артикул 

Заправка 
картриджа 

Замена 
дозирующего 

лезвия 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

 Замена вала 
заряда 

Примечание 

Предложение для модельного ряда СANON
Canon FC-
1xx/2xx/3xx/530/PC-7xx/PC-
860 

E-16 550
 

250 
 

1200
 

300 300  

Canon LBP 800/810/1120 EP-22 480 250 490 200 250  

Canon LBP-2900 / 3000 Canon 703 480 250 490 200 250  

Canon LBP-6000, MF-3010 Canon 725 380 250 490 200 250  

Canon Laser Shot 
MF4410/4430/4450/4550D/45
70DN/4580DN 

Canon 728 
  

380 250 
 

490 200 250  

Canon LBP-3200 EP-27 480 250 490 200 250  

Canon MF211/217 Canon 737 380 250 490 200 250  

Canon 5050, (716 (ч/с/ж/к)), 
лаз. цветной 

716 
(ч/с/ж/к) 

1100 
(с чипом)

290 600 300 290  

Canon 7010/7018, (729 
(ч/с/ж/к)), лаз. цветной 

729 
(ч/с/ж/к) 

1100 
(с чипом)

290 600 300 290  

 
Печатающие устройства 
 

Картридж/ 
артикул 

Заправка 
картриджа 

Замена 
магнитного 

вала 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

 Замена вала 
заряда 

Примечание 

Предложение для модельного ряда RICOH/ PANASONIC 
Ricoh SP 100 SP 101E 500+чип - - - -  

Ricoh SP 150 SP 150 500+чип - - - - 
 

 

Ricoh SP 203 SP 200 500+чип - - - -  

МФУ Panasonic 
KX-MB1500RU 

KX-
FAT400A7 

550 - - - -  

 
Печатающие устройства 
 

Картридж/ 
артикул 

Заправка 
картриджа 

Замена 
дозирующего 

лезвия 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

 Замена вала 
заряда 

Примечание 

Предложение для модельного ряда XEROX
Xerox Phazer 3110/3210 109R00639 480 - 590 - -  

Xerox Phazer 
3161/3115/3120/3121/3130 

109R00748 
109R00725 

480 - 590 - - 
 

 

Xerox WorkCentre 
PE120/PE120i /3119 

013R00606 440+60
(прошивка 

чипа)

- 590 - -  

Примечание: аппаратам Xerox, в зависимости от модели принтера, требуется прошивка аппарата, 
стоимостью от 1000 до 4500 рублей, для работы с заправленными картриджами. 

 



 
 

Картридж/ артикул Заправка 
картриджа 

Замена 
дозирующего 

лезвия 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

 Замена вала 
заряда 

Примечание 

Предложение для модельного ряда Brother

Картриджи Brother 

стандартного 
объема 

500 -

от 700 

- -  

увеличенного 
объема 

850 
- - - 

 
 

 
Печатающие устройства 
 

Картридж/ 
артикул 

Заправка 
картриджа 

Замена 
дозирующего 

лезвия 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

 Замена вала 
заряда 

Примечание 

Предложение для модельного ряда Samsung 

Samsung ML-
1010/1020/1210/1220/1250/14
30, 

ML-1210D3 480
 

- 590
 

- 
 

- 
 

 

Samsung ML-
1610/1615/2010/2015/2510/25
70/2571 

ML-1610D2 
ML-2010D3 

480 - 590 400 -  

Samsung ML-2250 
MB-521 

ML-2250D5 440+60
(прошивка 

чипа)

- 
 

590 - - 
 

 

Samsung ML-
1640/1641/1645/2240/2241 

D108S 480 - 590
 

400 
 

-  

Samsung ML-
166/1665/1667/1860/1867 
SCX 3200/3205/3207 

D104X/S 480 - 590 350 -  

Samsung SCX-4200/4220 D4200A 500 - 
 

590 - 
 

- 
 

 

Samsung SCX-4300 D109S 480 - 590
 

- 
 

-  

Samsung ML-2160/2165 
SCX-3400/3405 

D101S 
D111 

480 - 
 

590
 

350 - 
 

 

Samsung ML-
1910/1915/2525/2580 
SCX-4600/4623 

D105S 
D105L 

480 - 590 - -  

Samsung Xpress SL-
M2830DW 

MLT-D115L 480 - - - -  

Samsung CLP-300, 
(ч/с/ж/к)), лаз. цветной 

 - - - - -  

Примечание: аппаратам Samsung, в зависимости от модели принтера, требуется прошивка аппарата, 
стоимостью от 1000 до 4500 рублей, для работы с заправленными картриджами. 

 



 
 

Печатающие устройства 
 

Картридж/ 
артикул 

Заправка 
картриджа 

Замена 
магнитного 

вала 

Замена 
фотовала 

Замена 
ракеля 

Замена вала 
заряда 

Примечание 

Предложение для модельного ряда Kyocera 

Kyocera TK-1020/1120  --- 520 --- --- --- ---  

Kyocera TK-350  --- 950 --- --- --- ---  

Kyocera TK-140/160/170 --- 950 --- --- --- ---  

Kyocera TK-170 /TK-1170 --- 950 --- --- --- ---  

Kyocera TK-1140   950 --- --- --- ---  

Kyocera TK-1130  --- 950 --- --- --- ---  

Kyocera TK-3110  --- 

3000 

 --- --- --- Цена может 
меняться в 

зависимости 
от стоимости 

тонера 

Kyocera TK-3130 --- 3000 --- --- --- ---  

 
 

Предложение для модельного ряда Pantum 
 

Печатающие устройства Картридж/ артикул Заправка картриджа 
P2200/2207/2500/2500W/6500/6500W PC-211RB 550 + чип (если нужно) 
P2000/P2050/M5000/M5005/M6000/M6005 PX-110/ 420 550 + чип (если нужно) 
P3010/P3300/M6700/M6800/M7100/M7200 PX-420 600 + чип (если нужно) 

 
 
 

Заправка струйных картриджей 
 

Картридж/ артикул Заправка картриджа 

HP 122/ HP 178 220 
HP 178XL/HP920/HP123/ HP 920XL цветные/ EPSON 4-6 серии, CANON 
чернильницы,  

220 

HP/ CANON с интегрированными головками(стандартный картридж) 220 
HP 920XL черный/ HP15/ HP45/ BROTHER 450 
HP 940 цветные  220 

 
 
 
 
 
 

М.П. __________________________/С.Н. Устинова/ 

М.П. 

 


